TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐIỆN LỰC
KHOA CÔNG NGHỆ NĂNG LƯỢNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ảnh 3 x 4

ĐƠN XIN CẤP HỌC BỔNG

	Kính gửi :	- Ban Chủ nhiệm khoa Công nghệ Năng lượng

Họ và tên : 							Mã sinh viên :
Giới tính :						Ngày sinh :
Địa chỉ liên hệ: 					Điện thoại di dộng:
Điện thoại cố định (nếu có):
Quê quán :						Email:
Hiện là sinh viên lớp :                                     Khoa:
Điểm TBC học tập toàn khóa:

Thành phần gia đình (Ghi rõ nếu thuộc Con TB/Gia đình KK/MCCM/CBL...):
Họ tên bố:				Năm sinh:			Nghề nghiệp hiện tại:
Họ tên mẹ:				Năm sinh:			Nghề nghiệp hiện tại:
Ghi rõ hoàn cảnh gia đình: (Đề nghị Sinh viên phải ghi chi tiết, cụ thể, trung thực)
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………
Mục tiêu hiện tại và định hướng nghề nghiệp trong tương lai:
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………
Bạn sẽ sử dụng số tiền học bổng như thế nào:
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………

	Hà Nội, ngày        tháng      năm 2021

	XÁC NHẬN CỦA CỐ VẤN HỌC TẬP

	NGƯỜI LÀM ĐƠN